

## CITTÀ DI DESIO

Area: Governo del Territorio

Settore: Edilizia Privata e Urbanistica

Desio, 6 febbraio 2018

FP/af

Oggetto: Convocazione "Commissione Ambiente, Infrastrutture e Mobilità".

Ai Sigg. Componenti la Commissione Ambiente, Infrastrutture e Mobilità:

Alessio Alberti, Marialuisa Ricchiuti, Emanuela La Greca, Annunziata Smiraglia, Sara Montrasio, Andrea Villa, Luca Ghezzi e p.c. Al Signor Sindaco Roberto Corti

> Ai Membri della Giunta Comunale

Al Presidente del Consiglio Comunale Rocco Cicchetti

La S.V. è pregata di intervenire al tavolo di lavoro della "Commissione Ambiente, Infrastrutture Mobilità" che si terrà il giorno giovedì 15 febbraio 2018 alle ore 21.00 presso la sala Giovanni Falcone/Paolo Borsellino del Palazzo Comunale, con il seguente ordine del giorno:

 illustrazione delle iniziative programmate da ATS in Brianza per la valutazione dello stato di salute della popolazione.

Alla seduta di Commissione parteciperanno il Presidente e i membri della Commissione Ambiente del Comune di Bovisio Masciago (artuso.ernesto@gmail.com), il Presidente e i membri della Commissione Lavori Pubblici e Urbanistica del Comune di Varedo (protocollo@comune.varedo.mb.it), il Presidente e i membri della commissione competente del Comune di Nova Milanese (sindaco@novamilanese.it) e personale dell'Ats Brianza (protocollo@pec.ats-brianza.it).

Distinti saluti.

Il Presidente Francesco Pasquali

Company Description

Città di Desio

C.F. 00834770158 - Partita IVA 00696660968

Piazza Giovanni Paolo II – 20832 Desio MB – Centralino: 0362.3921 – Fax Protocollo: 0362.392211

Area Governo del Territorio - Settore Edilizia Privata

e-mail: ediliziaprivata@comune.desio.mb.it - tel. 0362.392 300/374/375 - fax 0362.392325